S W TI C HI NG T HE S MA R T WAYPMC-5002
Schaltleistung max. 250
Schaltstrom max. 5
Abfallerregung min. 20
Schaltzeit max. (inkl. Prellen) 2
Abfallzeit max. 1
Schaltfrequenz max. 5
Resonanzfrequenz typ. 700

Abmessungen in mm
Zulassungen
Bestellbeispiel
PMC-50025055 entspricht PMC-5002 mit 50 bis
55 AW.
©
 PIC
 G
m
bH
(50-2000 Hz)
(1/2 sin 11 ms)
Elektrische Daten @ 25 °C
Bestellinformationen
50 55bis AW
55 60bis AW
60 65bis AW
65 70bis AW
70 75bis AW
75 80bis AW
80 85bis AW
85 90bis AW
90 95bis AW
95 100bis AW
Spannung Strom Schaltspiele
Lebensdauer
Ohmsche Last
VAC230 0,5A 2,2 x 10 7
VDC100 1A 1 x 10 6
Form-A-Schalter (Schließer)
250 Watt-Leistungsschalter mit 50 mm
Glaslänge
Kundenspezifische Selektierungen
erhältlich
Ideal für Industrie-Anwendungen
PIC Proximity Instrumentation Controls
Kontaktbauelemente GmbH
Phone   +49 911 99 59 06-0
Fax        +49 911 99 59 06-99
Seite 1 von 1 Rev.: 3.4
pmc5002_ds_d_3.4
pic-gmbh.com
Nibelungenstr. 5 A
90530 Wendelstein, Deutschland
<<
  /ASCII85EncodePages false